[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

MOÇÃO nº 12/2018
MOÇÃO DE PESAR
Vereador Tiago Henrique Queiroz de Souza

Sr Vice - Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 182 do Regimento Interno, a presente Moção de Pesar a ser encaminhada aos familiares da Sra. Raquel Faraht

Justificativa:
Em 20 de abril de 2018, nossa comunidade perde uma luz. Uma luz que irradiava bondade e alegria por onde passava. Nossa querida Raquel Faraht hoje descansa ao lado de nosso Pai celestial.
Devemos porém, deixar de lado nosso profundo pesar e se inspirar em seu exemplo de dedicação, carinho e caridade. Que seu exemplo de vida possa ser seu maior legado e que seus familiares encontrem conforto em saber que sempre lembraremos com alegria no coração de nossa estimada Raquel.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bicas
Em, 02 de maio de 2018.

Tiago Henrique Queiroz de Souza
Vereador Proponente

image1.png